	Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького 2018 р.


	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Кафедра
	Факультет
	Наукове звання
	Посада
	Професійно-громадська активність
	Наукова робота
	Навчально-методична робота
	Загальна кількість балів

	Саварин
	Вікторія
	Іванівна
	фізики і математики
	ФХТБ
	кандидат наук
	асистент
	0,00
	183,95
	39,00
	228

	Данчевська
	Ірина
	Романівна
	історії України, економічної теорії та туризму
	ФЕМ
	кандидат наук
	асистент
	6,00
	2,00
	108,50
	122

	Кацараба
	Орест
	Андрійович
	акушерства, гінекології та біотехнології відтворення тварин
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	20,00
	55,13
	24,28
	105

	Скульська
	Інна
	Володимирівна
	технології молока і молочних продуктів
	ФХТБ
	кандидат наук
	асистент
	16,00
	35,67
	48,50
	105

	Лукащук
	Богдан
	Олександрович
	внутрішніх хвороб тварин та клінічної діагностики
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	3,00
	62,67
	27,78
	98

	Зінко
	Галина
	Олегівна
	внутрішніх хвороб тварин та клінічної діагностики
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	8,00
	48,40
	27,51
	92

	Мартинюк
	Уляна
	Андріївна
	історії України, економічної теорії та туризму
	ФЕМ
	кандидат наук
	асистент
	12,00
	12,00
	50,67
	80

	Федорович
	Олександр
	Васильович
	паразитології та іхтіопатології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	3,50
	57,33
	13,50
	79

	Пославська
	Юлія
	Володимирівна
	генетики і розведення тварин
	БТФ
	кандидат наук
	асистент
	11,00
	25,36
	37,21
	79

	Леськів
	Христина
	Ярославівна
	фармакології та токсикології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	20,00
	6,17
	36,67
	69

	Бартусяк
	Павло
	Миколайович
	філософії та педагогіки
	ФВГЕП
	кандидат наук
	асистент
	19,50
	24,33
	19,00
	68

	Бліщ
	Галина
	Іванівна
	нормальної та патологічної морфології і судової ветеринарії
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	10,00
	36,33
	10,00
	61

	Фіялович
	Леся
	Миколаївна
	технології виробництва і переробки продукції дрібних тварин
	БТФ
	кандидат наук
	асистент
	3,00
	20,67
	23,00
	52

	Змія
	Мирослава
	Михайлівна
	нормальної та патологічної фізіології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	0,00
	26,40
	18,10
	49

	Мазур
	Ірина
	Ярославівна
	паразитології та іхтіопатології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	0,00
	42,62
	0,00
	48

	Кравців
	Ірина
	Костянтинівна
	маркетингу
	ФЕМ
	кандидат наук
	асистент
	5,00
	26,67
	6,00
	46

	Голубцова
	Мар’яна
	Вікторівна
	паразитології та іхтіопатології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	6,00
	19,62
	7,67
	38

	Музичка
	Юлія
	Миронівна
	економіки підприємства, інновацій та дорадництва в АПК ім. І.В.Поповича
	ФЕМ
	кандидат наук
	асистент
	3,00
	6,00
	22,00
	36

	Сенів
	Роман
	Володимирович
	маркетингу
	ФЕМ
	кандидат наук
	асистент
	4,50
	16,00
	6,00
	35

	Приступа
	Олеся
	Ігорівна
	внутрішніх хвороб тварин та клінічної діагностики
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	0,00
	4,00
	13,88
	24

	Гірковий
	Андрій
	Юрійович
	паразитології та іхтіопатології
	ФВМ
	кандидат наук
	асистент
	6,00
	2,00
	0,50
	14


